самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл на проведення святкування Дня міста Заставни з 18 по 22 

травня 2019 року. 

2. Затвердити кошторис витрат на проведення заходів з нагоди відзначення 

Дня міста в сумі 97500,00 (дев’яносто сім тисяч п’ятсот) гривень. 

3. Доручити міському голові Радишу В.Й. укласти договір оренди 

звукового, світлового, сценічного обладнання з фізичною особою – 

підприємцем Ільніцькою Аллою Петрівною. 

4. Виконавчому комітету Заставнівської міської ради звернутися до